

呼和浩特市华春园林工程有限责任公司2025年花木试验区大棚改造二次采购项目招标公告

招标项目编号 (2025-138)

项目所在地: 内蒙古自治区,呼和浩特市,市辖区

一、招标条件

本呼和浩特市华春园林工程有限责任公司2025年花木试验区大棚改造二次采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源**自筹资金:21.92万元**,招标人为**呼和浩特市华春园林工程有限责任公司**。本项目已具备招标条件,招标方式为**公开招标**。

二、项目概况和范围

规模: 总价219165元;

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

呼和浩特市华春园林工程有限责任公司2025年花木试验区大棚改造二次采购项目

三、投标人资格要求:

第1标段呼和浩特市华春园林工程有限责任公司2025年花木试验区大棚改造二次采购项目的投标人资格能力要求:

供应商必须是经工商、税务登记注册,具有独立法人资格或其他组织,且具有履行合同所必须的能力。;

本项目是否允许联合体投标: **否**。

四、招标文件获取

获取时间: 从2025-07-11 16:30:00到2025-07-13 17:00:00。

获取方式: 自取。

五、投标文件递交

递交截止时间: 2025-07-13 17:00:00。

递交方式: 电子文件上传递交, 电子邮箱: huachun2014@163.com。

六、开标时间及地点

开标时间: 2025-07-14 15:00:00。

开标地点: 华春园林公司三楼会议室。

七、其他

详见附件;

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)，内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>)；

八、监督部门

本项目监督部门为呼和浩特市华春园林工程有限责任公司。

九、联系人

招标人：呼和浩特市华春园林工程有限责任公司

地址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路锡林公园内

联系人：刘燕

电话：0471-5183843

邮件：huachun2014@163.com

招标代理机构：呼和浩特市华春园林工程有限责任公司

地址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路锡林公园内

联系人：刘燕

电话：0471-5183843

邮件：huachun2014@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）： 刘燕 （签名）

招标人或其代理机构： 呼和浩特市华春园林工程有限责任公司 （盖章）



呼和浩特市华春园林工程有限责任公司 2025 年花木试验区大棚改造 二次采购公告

呼和浩特市华春园林工程有限责任公司 2025 年花木试验区大棚改造二次采购工作已开始，欢迎具备资格的供应商参加，现就采购事宜公告如下：

一、项目概况

(一) 项目编号：呼华春采购询价【2025】138号

(二) 项目名称：呼和浩特市华春园林工程有限责任公司 2025 年花木试验区大棚改造二次采购项目

(三) 资金来源：企业自筹。

(四) 项目内容：大棚塑料及遮阳帘改造、大棚配电改造、大棚水路改造、大棚拱棚改造、大棚场地平整等，具体要求详见报价表，报价包含材料费、平场地、手工费、机械费、装卸费、运费、税金（增值税专用发票）等所有费用。

(五) 服务周期：合同签订后 20 天内。

(六) 中选方式：满足采购要求，低价中标。

(七) 最高限价：总价 219165 元。

(八) 开标地点：华春园林公司三楼会议室

(九) 监督电话：0471-5183842

(十) 监督人员：华春园林公司党群监察审计部

二、供应商资格要求

供应商必须是经工商、税务登记注册，具有独立法人资格或其他组织，且具有履行合同所必须的能力。

三、采购报名时间及地点

采购报名时间为2025年7月11日至2025年7月13日，公历日9:00-12:00,13:30-17:00,

线上报名：需将法人身份证（或授权委托书）、营业执照、开户许可证、电子加密报价文件（报价不得超过最高限制单价和最高限制总价、超过废标，报价表必须签字，必须盖章，必须填写税率，否则废标）的彩色扫描件，发送到以下邮箱huachun2014@163.com，并预留联系人电话信息，邮件名为投标项目名称。采用电子加密文件，无纸质版文件。逾期发送的或不符合规定的报价文件将被拒收。

四、发布媒介 内蒙古招标投标公共服务平台

<https://www.nmgztb.com.cn/>

五、联系方式

地址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路锡林公园内华春办公楼三楼采购竞价部

联系人：朱永龙 联系（咨询）电话：15847100994

电子邮箱：huachun2014@163.com

附件：花木试验区大棚塑料、遮阳帘改造报价表 1；

花木试验区配电改造报价表 2；

花木试验区大棚水路改造报价表 3；

花木试验区大棚拱棚改造报价表 4；

花木试验区大棚场地平整报价表 5。

呼和浩特市华春园林工程有限责任公司

2025年7月11日



报价表1

报价单位（盖章）及电话：

报价人签字（手签）：

税率：

付款方式：2025年12月31日前付总价款的50%，2026年9月25日前付至总价款的70%，2026年12月31日前付至总价款的100%

序号	名称	规格	使用地点	数量	单位	最高限制单价 (元)	最高限制总价 (元)	报价单价 (元)	报价总价 (元)	备注
1	P0大膜 (33.5米x7.6米)	33500mm*7600mm/厚度0.12mm	花木试验区	12	块	737	8844			
2	P0后风膜 (33.5米x3.5米)	33500mm*3500mm/厚度0.12mm	花木试验区	12	块	301.5	3618			
3	P0后风膜 (33.5米x1米)	33500mm*1000mm/厚度0.12mm	花木试验区	12	块	100.5	1206			
4	钢制卡槽	钢制25mm*5mm	花木试验区	2400	米	3	7200			
5	聚丙烯压膜绳	10mm	花木试验区	2700	米	0.5	1350			
6	钻尾丝	25mm	花木试验区	12	盒	55	660			
7	丰之力牌手动卷膜器	100mm*220mm*130mm*80mm	花木试验区	12	台	95	1140			
8	镀锌钢管2.0#	DN20/壁厚2.8mm	花木试验区	76	米	10	760			
9	镀锌钢管1.5#	DN15/壁厚2.8mm	花木试验区	760	米	5	3800			
10	防水网	1500mm*43000mm/密度18目	花木试验区	220	米	7.5	1650			

报价表1

报价单位（盖章）及电话：

报价人签字（手签）：

税率：

付款方式：2025年12月31日前付总价款的50%，2026年9月25日前付至总价款的70%，2026年12月31日前付至总价款的100%

序号	名称	规格	使用地点	数量	单位	最高限制单价 (元)	最高限制总价 (元)	报价单价 (元)	报价总价 (元)	备注
11	塑制塑料线	3#	花木试验区	1100	米	0.5	550			
12	炮钉6X42	6mm*42mm	花木试验区	3	盒	95	285			
13	管卡	63mm	花木试验区	450	个	1	450			
14	圆钢筋	HPB300/10mm	花木试验区	330	米	1	330			
15	电焊条	3.2#	花木试验区	6	包	60	360			
16	18#铁丝	1.8#	花木试验区	6	卷	50	300			
17	遮阳网（33.5x12米）	33005mm*12000mm/密度6-8针	花木试验区	6	块	1206	7236			
18	排风机	NS-1100-0.4kw-10-380v1100mm*1100mm*300mm	花木试验区	6	台	1500	9000			
19	防草布	4000mm*43000mm/密度60目	花木试验区	12	块	452	5424			
20	风机阻风板	1200mm*1200mm	花木试验区	6	个	350	2100			
21	遮阳网（3x33米）	3000mm*33000mm/密度6-8针	花木试验区	6	块	302	1812			

报价表1

报价单位（盖章）及电话：

报价人签字（手签）：

税率：

付款方式：2025年12月31日前付总价款的50%，2026年9月25日前付至总价款的70%，2026年12月31日前付至总价款的100%

序号	名称	规格	使用地点	数量	单位	最高限制单价 (元)	最高限制总价 (元)	报价单价 (元)	报价总价 (元)	备注
22	手工费	34m*8m大棚，包括安装以上材料部分劳务费	花木试验区	6	个	4800	28800			
	合计						86875			
报价须知：1. 报价包材料费、平场地、手工费、机械费、装卸费、运费、税金（增值税专用发票）等所有费用，报价必须唯一。 2. 税率必须填写，报价表必须签字和盖章，否则作废处理。 3. 不得超过最高限价，超过作废。										

报价表2

报价单位（盖章）及电话：

报价人签字（手签）：

税率：

付款方式：2025年12月31日前付总价款的50%，2026年9月25日前付至总价款的70%，2026年12月31日前付至总价款的100%

序号	名称	规格	使用地点	数量	单位	最高限制单价 (元)	最高限制总价 (元)	报价单价 (元)	报价总价 (元)	备注
1	佛山投光灯	LED200W	花木试验区	12	个	150	1800			
2	入户配电箱	PZ-30/300mm*240mm*70	花木试验区	6	个	215	1290			
3	64A空开	64A	花木试验区	5	个	55	275			
4	32A空开	32A	花木试验区	12	个	45	540			
5	20A空开	20A	花木试验区	7	个	25	175			
6	4x16铝电缆	YJLV4*16	花木试验区	120	米	25	3000			
7	迷你u型钉	50#	花木试验区	3	盒	120	360			
8	迷你直钉	35#	花木试验区	2	盒	120	240			
9	4平方铜电线	4	花木试验区	180	米	8	1440			
10	铝制50线鼻	50#	花木试验区	12	个	5	60			

报价表2

报价单位（盖章）及电话：

报价人签字（手签）：

税率：

付款方式：2025年12月31日前付总价款的50%，2026年9月25日前付至总价款的70%，2026年12月31日前付至总价款的100%

序号	名称	规格	使用地点	数量	单位	最高限制单价 (元)	最高限制总价 (元)	报价单价 (元)	报价总价 (元)	备注
11	铝制32线鼻	32#	花木试验 区	12	个	4	48			
12	主配电箱	600mm*800mm*300mm 250A空开*1 125空开*3 3P63空开*3	花木试验 区	1	个	750	750			
13	4x50铝电缆（主线路）	YJLV4*50	花木试验 区	248	米	45	11160			
14	4X35铝电缆（入户）	YJLV4*35	花木试验 区	120	米	35	4200			
15	机械（60X70线沟）	挖机20	花木试验 区	4	台/班	1100	4400			
16	人工费	34m*8m大棚，安装以上 电料产品劳务费	花木试验 区	6	个	1600	9600			
	合计						39338			
报价须知：1. 报价包材料费、平场地、手工费、机械费、装卸费、运费、税金（增值税专用发票）等所有费用，报价必须唯一。 2. 税率必须填写，报价表必须签字和盖章，否则作废处理。 3. 不得超过最高限价，超过作废。										

报价表3

报价单位（盖章）及电话：

报价人签字（手签）：

税率：

付款方式：2025年12月31日前付总价款的50%，2026年9月25日前付至总价款的70%，2026年12月31日前付至总价款的100%

序号	名称	规格	使用地点	数量	单位	最高限制单价 (元)	最高限制总价 (元)	报价单价 (元)	报价总价 (元)	备注
1	三相潜水泵	扬程150m/25kw/流量 约70m³/h	花木试验区	1	台	6500	6500			
2	50#主管管	de50/承压2.5MPa	花木试验区	89	根	45	4005			
3	50#三通	de50	花木试验区	15	个	15	225			
4	50#直接	de50	花木试验区	18	个	14	252			
5	50#活接	de50	花木试验区	6	个	45	270			
6	32#水管	de50	花木试验区	46	根	18	828			
7	32#接头	de32/承压2.0MPa	花木试验区	15	个	5	75			
8	32#弯头	de32	花木试验区	22	个	6	132			
9	32#三通	de32	花木试验区	18	个	8	144			
10	两相水泵	扬程30m/2.2kw/流量 约5m³/h	花木试验区	6	台	485	2910			

报价表3

报价单位（盖章）及电话：

报价人签字（手签）：

税率：

付款方式：2025年12月31日前付总价款的50%，2026年9月25日前付至总价款的70%，2026年12月31日前付至总价款的100%

序号	名称	规格	使用地点	数量	单位	最高限制单价 (元)	最高限制总价 (元)	报价单价 (元)	报价总价 (元)	备注
11	聚氯乙烯蓄水桶（1.2吨）	1000mm*1000mm*1200mm*8mm	花木试验区	12	个	350	4200			
12	机械（60x1.5米沟）	60型挖机	花木试验区	6	台/班	1100	6600			
13	观察井	1500mm*800mm	花木试验区	1	个	2000	2000			
14	人工费	34m*8m大棚，给水管 装费	花木试验区	6	个	1600	9600			
15	水泵变频器	25kw控制箱	花木试验区	1	台	6500	6500			
16	微喷	32PE管200L/h	花木试验区	6	套	1200	7200			
	合计						51441			
报价须知：1. 报价包材料费、平场地、手工费、机械费、装卸费、运费、税金（增值税专用发票）等所有费用，报价必须唯一。 2. 税率必须填写，报价表必须签字和盖章，否则作废处理。 3. 不得超过最高限价，超过作废。										

报价表4

报价单位（盖章）及电话：

报价人签字（手签）：

税率：

付款方式：2025年12月31日前付总价款的50%，2026年9月25日前付至总价款的70%，2026年12月31日前付至总价款的100%

序号	名称	规格	使用地点	数量	单位	最高限制单价 (元)	最高限制总价 (元)	报价单价 (元)	报价总价 (元)	备注
1	P0棚膜9x49米	9000mm*49000mm/厚度 0.12mm	花木试验 区	2	块	1500	3000			
2	P0底围1x42米	10000mm*42000mm/厚度 0.12mm	花木试验 区	2	块	450	900			
3	镀锌钢管(6米)	DN20/壁厚2.8mm	花木试验 区	38	根	35	1330			
4	钢制卡槽(6米)	25mm*5mm	花木试验 区	65	根	15	975			
5	聚丙烯压膜绳	10mm	花木试验 区	400	米	1.5	600			
6	钻尾丝	25mm	花木试验 区	5	盒	55	275			
7	丰之力牌卷膜器	100mm*220mm*130mm*80mm	花木试验 区	4	台	95	380			
8	防水网	1500mm*49000mm/密度18目	花木试验 区	98	米	7.5	735			

报价表4

报价单位（盖章）及电话：

报价人签字（手签）：

税率：

付款方式：2025年12月31日前付总价款的50%，2026年9月25日前付至总价款的70%，2026年12月31日前付至总价款的100%

序号	名称	规格	使用地点	数量	单位	最高限制单价 (元)	最高限制总价 (元)	报价单价 (元)	报价总价 (元)	备注
9	防草布	7000mm*49000mm/密度60目	花木试验区	6	块	452	2712			
10	遮阳网	10000mm*49000mm/密度6-8针	花木试验区	4	块	1206	4824			
11	挖掘机（微挖平地）	挖机20	花木试验区	3	台/班	900	2700			
12	人工费（壮工、临用工）		花木试验区	36	工/日	180	6480			按实际发生 结算
	合计						24911			

报价须知：1. 报价包材料费、平场地、手工费、机械费、装卸费、运费、税金（增值税专用发票）等所有费用，报价必须唯一。
2. 税率必须填写，报价表必须签字和盖章，否则作废处理。
3. 不得超过最高限价，超过作废。

报价表5

报价单位（盖章）及电话：

报价人签字（手签）：

税率：

付款方式：2025年12月31日前付总价款的50%，2026年9月25日前付至总价款的70%，2026年12月31日前付至总价款的100%

序号	名称	规格	使用地点	数量	单位	最高限制单价 (元)	最高限制总价 (元)	报价单价 (元)	报价总价 (元)	备注
1	机械费（挖掘机）	60型挖机	花木试验区	8	台/班	1100	8800			
2	机械费（装载机）	30型装载机	花木试验区	6.5	台/班	1200	7800			
	合计						16600			

报价须知：1. 报价包材料费、平场地、手工费、装卸费、运费、税金（增值税专用发票）等所有费用，报价必须唯一。

2. 税率必须填写，报价表必须签字和盖章，否则作废处理。

3. 不得超过最高限价，超过作废。